



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MATMAR HOLDING APS
STRANDVEJEN 15F, 8. TH., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2023

Christian Peder Meldgaard

CVR-NR. 34 62 71 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Matmar Holding ApS Strandvejen 15F, 8. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 62 71 77 Stiftet: 13. august 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Peder Meldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Bredgade 7 9490 Pandrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomheder og dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 256 tkr. og anses for ikke tilfredsstillende.

Driftselskabets likviditetsmæssige situation har i regnskabsåret været stram og situationen har primo det nye regnskabsår været yderligere tilspidset - bl.a. som følge af uenighed i ejerkredsen og drøftelser med selskabets pengeinstitut om nedskrivning af kreditrammerne.

Der har som følge af ovenstående udfordringer været forhandlinger med driftselskabets pengeinstitut som nu har accepteret at videreføre selskabets kreditfaciliteter dog i et mindre omfang kombineret med at ejerne har indskudt yderligere likviditet i selskabet. Selskabets likviditetsmæssige situation er dog fortsat stram og usikker, hvilket kan medføre at driftsselskabet ikke kan fortsætte driften.

Driftselskabets ledelse har dog med forventningerne til årets aktivitet og et væsentligt lavere omkostningsniveau en klar opfattelse af at driften fremadrettet bliver lønsom. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere deres selskabskapitalen via den løbende drift de kommende år .

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-213.625	372.791
Eksterne omkostninger.....		-40.688	-7.751
DRIFTSRESULTAT.....		-254.313	365.040
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.092	-2.775
RESULTAT FØR SKAT.....		-256.405	362.265
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-256.405	362.265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		90.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-177.209
Overført resultat.....		-346.405	539.474
I ALT.....		-256.405	362.265

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	22.791
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	22.791
ANLÆGSAKTIVER.....		0	22.791
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		8.678	8.678
Tilgodehavender.....		8.678	8.678
Likvide beholdninger.....		225.333	358.113
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		234.011	366.791
AKTIVER.....		234.011	389.582
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-41.823	304.582
EGENKAPITAL.....		38.177	384.582
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder.....		190.834	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		190.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000	5.000
PASSIVER.....		234.011	389.582
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	304.582	0	384.582
Forslag til resultatdisponering.....		-346.405	90.000	-256.405
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-90.000	-90.000
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	-41.823	0	38.177

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-213.625	372.791	
	-213.625	372.791	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.092	2.775	
	2.092	2.775	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang		225.000	
Kostpris 31. december 2022.....		225.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		-202.209	
Årets resultat		-213.625	
Andre reguleringer.....		190.834	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-225.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Usikkerhed ved going concern			4
<p>Driftselskabets likviditetsmæssige situation har i regnskabsåret været stram og situationen har primo det nye regnskabsår været yderligere tilspidset - bl.a. som følge af uenighed i ejerkredsen og drøftelser med selskabets pengeinstitut om nedskrivning af kreditrammerne.</p> <p>Der har som følge af ovenstående udfordringer været forhandlinger med driftselskabets pengeinstitut som nu har accepteret at videreføre selskabets kreditfaciliteter dog i et mindre omfang kombineret med at ejerne har indskudt yderligere likviditet i selskabet. Selskabets likviditetsmæssige situation er dog fortsat stram og usikker, hvilket kan medføre at driftsselskabet ikke kan fortsætte driften.</p> <p>Driftselskabets ledelse har dog med forventningerne til årets aktivitet og et væsentligt lavere omkostningsniveau en klar opfattelse af at driften fremadrettet bliver lønsom. Med baggrund heri er årsrapporten aflagt under forudsætning om going concern.</p> <p>Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere deres selskabskapitalen via den løbende drift de kommende år .</p>			

NOTER

	2022	2021	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	5
